

København, 11. april 2016

Scandic åbner nyt kongreshotel på Frederiksberg i hjertet af København

Scandic Hotels, der er den ledende operatør af hoteller i Norden, fortsætter ekspansionen og åbner nyt kongreshotel i hjertet af Frederiksberg. Scandic overtager Falconer Hotel og conferencecenter på Falkoner Allé d. 1. oktober 2018. Hotellet vil frem til overtagelsen gennemgå en totalrenovering og ombygning.

Når Scandic d. 1. oktober 2018 slår dørene op til det nye og større kongreshotel bliver det som et nyt og centralt kultursted i København med helt nye muligheder. Scandic vil i tæt samarbejde med Frederiksberg kommune bevare og udbygge positionen, så Falconer Centeret kan fortsætte med at være det traditionsrige hus, hvor store og legendariske stjerner optræder. Fremtiden vil byde på de bedste aktører inden for skuespil, musicals og koncerter og helt naturligt lægge faciliteter til generalforsamlinger, årssage, landsmøder, kongresser og andre tænkelige kulturarrangementer. Den store Falconer Sal har plads til 3.000 mennesker – og med 140 nye værelser kommer hotellet op på minimum 300 værelser i alt. Det er en væsentlig del af strategien for det nye centrale kultursted i København.

- København er blandt verdens mest populære konference og kongresdestinationer. Med vores nye hotel, Scandic Falconer, styrker vi vores tilstedeværelse på det danske hotel- og konferencemarked yderligere, siger Frank Fiskers, koncernchef for Scandic.
- Gennem vores omfattende renovering vil hotellet opnå sit fulde potentiale – kombineret med vores populære og stærke kundekoncept er vores vision at skabe et nyt og spændende conferencehotel, siger Jens Mathiesen, adm. direktør for Scandic Denmark.

1. januar 2017 lukkes hotellet ned, og frem til åbningen vil ejendommens ejer ATP Ejendomme gennemføre en totalrenovering og ombygning af hotel og kongressale. Kongreshotellet vil ved åbningen fremstå topmoderne med det nyeste inden for teknologi, lys og lyd, betydeligt flere værelser, samt en stor kapacitet af barer og restauranter.

Projektet er betinget af den reviderede lokalplan for området og byggeloven.

Scandic lover at komme med mere information inden sommeren 2016 om de spændende planer for det kommende Kongreshotel.

For yderligere information kontakt venligst:

Jens Mathiesen, adm. direktør Scandic Danmark, tlf.: +45 3348 0455

Ann-Charlotte Johansson, kommunikationsdirektør og IR-chef, Scandic Hotels, +46 721 802244, ann-charlotte.johansson@scandichotels.com

About Scandic Hotels

Scandic is the market leader in Nordic hospitality with a network of almost 230 hotels with 42,000 rooms in seven countries and run by 14,000 team members. Scandic Friends is the biggest loyalty program in the Nordic hotel industry with 1.5 million members. Responsibility is a part of Scandic's DNA and Scandic is the 'best hotel brand' in the Nordics (BDRC 2014).

www.scandichotels.com